SỞ Y TẾ SƠN LA
BVĐK THUẬN CHÂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 31/TB-BVTC Thuận Châu, ngày 4 tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIỜ LÀM VIỆC
(Thay đổi giờ làm việc mùa hè)

Căn cứ tình hình thực tế hoạt động khám chữa bệnh, để đảm bảo sức khỏe

cho toàn thể cán bộ, nhân viên tại bệnh viện và chất lượng công việc, Bệnh viện

đa khoa huyện Thuận Châu thông báo điều chỉnh thời gian làm việc sang lịch

làm việc mùa hè cụ thể như sau:

- Lịch hiện tại: Buổi sáng từ 07h00’ – 11h30’

                        Buổi chiều từ 13h30’ – 17h00’

- Lịch mới: Buổi sáng từ 07h00’ – 11h00’

                            Buổi chiều từ 13h30’ – 17h30’

Lịch làm việc mới được áp dụng từ ngày 4/5/2022 đến ngày 15/10/2022.

Đề nghị lãnh đạo các khoa/phòng thông báo lịch làm việc mới cho viên

chức, người lao động thuộc khoa/phòng quản lý được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế (bc);

- UBND huyện (b/c);

- Ban giám đốc (chỉ đạo);

- Các khoa, phòng (th);

- Lưu: VT,TCHC.

GIÁM ĐỐC

Hà Việt Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-05T09:53:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Việt Phương<phuonghv.ttyttc@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-05T10:14:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa<bvtc@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!